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Przed montazem doktadnie zapoznaj sie z
instrukcja montazu.

Before assembling read instruction carefully.

Lesen Sie die Anleitung vor dem
Zusammenbau sorgfiltig durch.

Sprawdz czy masz wszystkie czeéci sktadowe i
zapoznaj sie z nimi.

Check if you have all the parts and familiarize
yourself with them.

Uberpriifen Sie, ob alle Teile vollstandig sind
und machen Sie sich mit ihnen vertraut.

Upewnij sie, ze masz wystarczajgco duzo
miejsca, aby roztozy¢ wszystkie czesci.

Make sure you have enough space to unfold
all parts.

Stellen Sie sicher, dass Sie genug Platz haben,
um alle Teile zu entfalten.

Nastepnie dokonaj montazu zgonie z
ponizszymi zdjeciami.

Assemble all parts according to the pictures
below

Montieren Sie alle Teile gemal folgender
Abbildungen

Dokonaj montazu na gtadkiej powierzchni,
wolnej od zabrudzen i kurzu tak aby nie
zarysowac elementow.

Be sure you do assembling on a smooth
surface, free from dirt and dust to not scratch
the elements.

Stellen Sie sicher, dass Sie die Montage auf
einer glatten, schmutz- und staubfreien
Oberflache durchfithren, damit die Elemente
nicht zerkratzt werden.

UWAGA: Maksymalne obcigzenie 110 kg

NOTE: Maximum load 110 kg

HINWEIS: Maximale Belastung 110 kg

MAX 110 kg
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Lista elementow

Parts list
Teileliste
Ax] Bx2 LX) Dx1
Ex4 Fxé Gx1
(Jm O (mm
Méx30mm Méx70mm Q

1. Zwrdo¢ uwage na strzatki znajdujace sie na nogach krzesta - oznaczaja
one kierunek, w ktéorym powinny by¢ ustawione nogi.
2. 216z krzesto, kierujac strzatki na nogach do przodu siedziska.

1.Pay attention to the arrows located on the legs of the chair - they
indicate the direction in which the legs should be positioned.
2.Assemble the chair, aligning the arrows on the legs towards the front
of the seat.

1. Achten Sie auf die Pfeile an den Beinen des Stuhls - sie zeigen die
Richtung an, in die die Beine positioniert werden sollen.

2. Montieren Sie den Stuhl, indem Sie die Pfeile an den Beinen nach vorne
zum Sitz hin ausrichten.
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Przod siedziska
Front of the seat
Vorderseite des Sitzes

Umies¢ gumowy cylinder pomiedzy
siedziskiem krzesta a metalowg rama,
zgodnie z rysunkiem.

W16z $rube M6 x 70 mm przez otwor
w metalowej ramie, przeprowadz jg
przez gumowy cylinder i wkre¢ w
siedzisko.

Il Nie dokrecaj $ruby M6 x 70 mm na
tym etapie !!

Najpierw zamontuj i odpowiednio
ustaw metalowy podndzek w ksztaicie
pierscienia, a dopiero potem dokre¢
wszystkie sruby.

Po zamontowaniu metalowego
podnézka i upewnieniu sie, ze
wszystkie elementy sg prawidtowo
ustawione, dokre¢ wszystkie sruby.

Place the rubber cylinder between
the chair seat and the metal frame
as shown.

Insert the M6 x 70mm screw
through the hole in the metal frame,
passing through the rubber
cylinder, and thread it into the chair
seat.

Il Do not fully tighten the M6 x
70mm screw yet Il You must first
install and correctly position the
metal ring footrest before tightening
this screw.

After assembling the metal footrest
and ensuring all parts are aligned,
go back and fully tighten all screws.

Setze den Gummizylinder zwischen
den Stuhl-Sitz und den Metallrahmen,
wie in der Zeichnung gezeigt.

Fuhre die M6 x 70 mm Schraube durch
das Loch im Metallrahmen, durch den
Gummizylinder und schraube sie in
den Sitz ein.

Il Die M6 x 70 mm Schraube an dieser
Stelle noch nicht festziehen !!

Zuerst muss die metallene FuBstitze
(Ringform) montiert und korrekt
positioniert werden, bevor alle
Schrauben festgezogen werden.

Nach der Montage der FuRstitze und
Ausrichtung aller Teile, alle Schrauben
vollstandig anziehen.
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